
UCHWAŁA NR XXVI/220/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/201/2020 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 22 grudnia 2019r. w sprawie budżetu na rok 
2021 zmienionej: Uchwałą nr  XXIV/213/2021, XXV/215/2021, 

Zarządzeniem nr 10/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm/ oraz 
art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy z 27sierpnia 
2009r. o finansach publicznych /t. jedn. Dz.U. z 2019 r.   poz. 869 ze zm./ Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej 
 wysokości  27.315.886,69zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 24.577.596,69 zł 

2) dochody majątkowe: 2.738.290,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do 
uchwały.         

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
 i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 7.169.958,69 zł zgodnie  
 z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 176.884,00  zł 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej  
 wysokości 28.177.568,69 zł z tego: 

1)   wydatki bieżące w wysokości  24.563.457,69 zł 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8.669.269,00 zł. 

b)   na obsługę długu 120.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.614.111,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.    

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2400B324-DFE8-44A6-A544-DC23E4690EF0. Podpisany Strona 1



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
 rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
 7.169.958,69 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa   
w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 180.703,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."    

§ 3. Zmienia się treść § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" Deficyt 
budżetu w kwocie 861.682,00 zł zostanie sfinansowany przychodem z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz nadwyżką budżetu z tytułu przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
z na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia  dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach i przychodem z tytułu 
wolnych środków o których mowa w art 2 pkt 6 ustawy . 

§ 4. Zmienia się treść w § 4, który otrzymuje brzmienie:"Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów w kwocie 1.711.682,00  zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 6 do uchwały" 

§ 5. Załączniki Nr 1, 2 , 5, 6 i 10 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 
odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2 , 3 , 4, i 5  do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2400B324-DFE8-44A6-A544-DC23E4690EF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXVI/220/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 29 marca

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXIII/201/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 40 000,00 40 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 520 239,00 3 230,00 523 469,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 230,00 3 230,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 230,00 3 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 658 763,00 0,00 2 658 763,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 763,00 0,00 51 763,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

51 763,00 -51 763,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 51 763,00 51 763,00

926 Kultura fizyczna 45 000,00 100 000,00 145 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 100 000,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 27 172 656,69 143 230,00 27 315 886,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2400B324-DFE8-44A6-A544-DC23E4690EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/220/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 29 marca

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr XXIII/201/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 749 030,00 35 000,00 3 784 030,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 409 031,00 35 000,00 3 444 031,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 547,00 35 000,00 213 547,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 247,00 130 000,00 480 247,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 247,00 130 000,00 400 247,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 130 000,00 216 000,00

851 Ochrona zdrowia 87 455,00 51 682,00 139 137,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 745,00 3 121,00 11 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 3 121,00 4 421,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 710,00 8 561,00 87 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 310,00 8 561,00 22 871,00

85195 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 000,00 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 1 933 824,00 13 230,00 1 947 054,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 762 400,00 10 000,00 772 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 000,00 10 000,00 480 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 230,00 3 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 230,00 3 230,00

926 Kultura fizyczna 704 687,00 75 000,00 779 687,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 45 000,00 245 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 45 000,00 245 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 504 687,00 -10 687,00 494 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 600,00 -10 687,00 40 913,00

92695 Pozostała działalność 0,00 40 687,00 40 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 687,00 40 687,00

Razem: 27 872 656,69 304 912,00 28 177 568,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2400B324-DFE8-44A6-A544-DC23E4690EF0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/220/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 29 marca
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XXIII/201/2020
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00634 000,00 634 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 634 000,00634 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 000,00 0,00 634 000,00

DOKUMENTACJA BUDOWY CHODNIKA NA UL. POWSTANCÓW WLKP 10 000,00 0,00 10 000,00

DOKUMENTACJA BUDOWY DROGI OSTRORÓG-ZAPUST 100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 14 000,00 0,00 14 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W m. WIELONEK 190 000,00 0,00 190 000,00

PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI W KLUCZEWIE 150 000,00 0,00 150 000,00

UTWARDZENIE NAWIERZCHNI W DOBROJEWIE 170 000,00 0,00 170 000,00

750 Administracja publiczna 0,00990 458,00 990 458,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 990 458,00990 458,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

DOKUMENTACJA ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚCI BUDYNKU URZĘDU 50 000,00 0,00 50 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 799 389,00 0,00 799 389,00

E-USŁUGI PUBLICZNE DLA MIESZKAŃCÓW GMINY OSTRORÓG 799 389,00 0,00 799 389,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 069,00 0,00 141 069,00

E-USŁUGI PUBLICZNE DLA MIESZKAŃCÓW GMINY OSTRORÓG 141 069,00 0,00 141 069,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,0086 000,00 216 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 216 000,0086 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 130 000,00 216 000,00

PROJEKT BUDOWY STRAŻNICY W OSTROROGU 40 000,00 0,00 40 000,00
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OCHOTNICZEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W BININIE 46 000,00 0,00 46 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OCHOTNICZEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W SZCZEPANKOWIE 0,00 130 000,00 130 000,00

855 Rodzina 0,001 292 966,00 1 292 966,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 292 966,001 292 966,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 565,00 - 992 565,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2400B324-DFE8-44A6-A544-DC23E4690EF0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 992 565,00 - 992 565,00 0,00

DOKUMENTACJA BUDOWY ŻŁOBKA W OSTROROGU 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 401,00 0,00 300 401,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 300 401,00 0,00 300 401,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 992 565,00 992 565,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 0,00 992 565,00 992 565,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00195 000,00 195 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
DOKUMENTACJA BUDOWY KANALIZACJI DESZCZOWEJ OBRĘB 
OSTRORÓG I PIASKOWO-KAROLEWO 40 000,00 0,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

BUDOWA  ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 20 000,00 0,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 85 687,00200 000,00 285 687,00

92601 Obiekty sportowe 45 000,00 245 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 45 000,00 245 000,00

BUDOWA SZATNI W KLUCZEWIE 200 000,00 45 000,00 245 000,00

92695 Pozostała działalność 40 687,00 40 687,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 687,00 40 687,00

ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W RUDKI HUBY 0,00 40 687,00 40 687,00

3 398 424,00 3 614 111,00215 687,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2400B324-DFE8-44A6-A544-DC23E4690EF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/220/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 29 marca 
PRZYCHODY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

150 000,00 11 682,00 161 682,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 150 000,00 150 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

Razem: 1711682,0000Razem: 1550000,0000 Razem: 161682,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2400B324-DFE8-44A6-A544-DC23E4690EF0. Podpisany Strona 1



             Załącznik nr 5  
      Do Uchwały nr XXVI/220/2021 
      Rady Miejskiej w Ostrorogu                    z dnia 29 marca 2021 
 
 
 
 
      Załącznik nr 10                    do Uchwały nr XXIII/201/2020 

Rady Miejskiej w Ostrorogu                    
z dnia 22 grudnia 2020 roku  

       
 
 
 

Wydatki jednostek pomocniczych na rok 2021 
 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
 

 

 

 

L.p

. 

Nazwa jednostki 

pomocniczej (sołectwa)  Nazwa przedsięwzięcia  Dział 

Rozdzi

ał  § Kwota  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sołectwo Binino  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 2000,00 zł 

  

wykonanie schodów wyjściowych 

z barierką przy świetlicy 921 92109 4300 4000,00 zł 

  doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 12000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1500,00 zł 

  doposażenie placu zabaw 926 92605 4210 5127,00 zł 

         ogółem  26627,00 zł 

       

2 Sołectwo Bielejewo  utwardzenie drogi gminnej  600 60016 4300 1500,00 zł 

  materiały eksploatacyjne  921 92109 4210 1500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 3000,00 zł 

  doposażenie świetlicy 921 92109 4210 2500,00 zł 

  doposażenie placu zabaw  926 92605 4210 3800,00 zł  

       ogółem 12800,00 zł 

              

3 Sołectwo Bobulczyn  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 5000,00 zł 

  utrzymanie świetlicy oraz zieleni 921 92109 4210 2000,00 zł 

  

remont sanitariatów w świetlicy 

wiejskiej  921 92109 4300 15843,00 zł 

          ogółem 22843,00 zł 

              

4 Sołectwo Dobrojewo  remont pomieszczeń w świetlicy  921 92109 4300 12000,00 zł 

    doposażenie świetlicy  921 92109 4210 11000,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 2000,00 zł 

    droga gminna  - projekt 600 60016 6050 5000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2400B324-DFE8-44A6-A544-DC23E4690EF0. Podpisany Strona 1



„ryneczek” 

    

zagospodarowanie terenu (plac 

zabaw, ognisko biesiadne) 921 92109 4300 2000,00 zł 

  utrzymanie zieleni 926 92605 4210 2616,00 zł 

          ogółem 34616,00 zł  

              

5 Sołectwo Kluczewo  materiały eksploatacyjne 926 92605 4210 500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 926 92605 4300 2000,00 zł 

  przebudowa drogi gminnej  600 60016 6050 18063,00 zł 

         ogółem  22563,00 zł 

              

6 Sołectwo Rudki 

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 500,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

remont drogi gminnej, 

dofinansowanie 600 60016 4270 13182,00 zł 

     ogółem 15182,00 zł 

       

7 Sołectwo Rudki Huby  

montaż elementu siłowni 

zewnętrznej  926 92605 4300 1500,00 zł 

  

czyszczenie rowów 

melioracyjnych gminnych 900 90095 4300 1000,00 zł 

  

pielęgnacja trawników, 

nawożenie, wertykulacja 926 92605 4300 500,00 zł 

  

kostka brukowa przy placu zabaw 

– ułożenie  926 92695 6050 10687,00 zł 

     ogółem 13687,00 zł 

              

8 Sołectwo Kluczewo Huby oświetlenie uliczne  900 90015 4300 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 926 92605 4300 2500,00 zł 

  zakup stołu z ławkami  926 92605 4210 2000,00 zł 

  kruszywo na drogi gminne  600 60016 4210 6056,00 zł 

  przystanek autobusowy - montaż 600 60016 4300 1000,00 zł 

     ogółem 15556,00 zł 

       

9 Sołectwo Oporowo  materiały eksploatacyjne  921 92109 4210 600,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 800,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 1200,00 zł 

  doposażenie świetlicy  921 92109 4210 15338,00 zł 

          ogółem 17938,00 zł 

              

10 Sołectwo Szczepankowo  zakup opału na świetlicę 921 92109 4210 3000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 1500,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 1500,00 zł 

  doposażenie świetlicy wiejskiej, 921 92109 4210 5774,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2400B324-DFE8-44A6-A544-DC23E4690EF0. Podpisany Strona 2



materiały eksploatacyjne 

  

kostka brukowa przed świetlicą 

wiejską – ułożenie  921 92109 4300 14900,00 zł 

       ogółem  26674,00 zł 

         

11 Sołectwo Wielonek  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 1000,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa  921 92109 4300 1500,00 zł 

    utwardzenie dróg gminnych  600 60016 4300 3000,00 zł 

  

doposażenie świetlicy wiejskiej, 

materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 4000,00 zł 

  

dofinansowanie do projektu drogi 

gminnej 600 60016 4300 6000,00 zł 

  

rewitalizacja boiska sportowego, 

zakup materiałów 926 92605 4210 2485,00 zł 

       ogółem 17985,00 zł  

         

12 Sołectwo Zapust  doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 15089,00 zł 

       ogółem 15089,00 zł 

         

13 Sołectwo Piaskowo- Karolewo 

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa, kino 

plenerowe 926 92605 4300 5700,00 zł 

  

montaż oświetlenia Piaskowo – 

Karolewo  900 90015 4300 5000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 926 92605 4210 150,00 zł 

  element zabawowy – plac zabaw 926 92605 4300  5000,00 zł 

  utrzymanie dróg  600 60016 4300 1929,00 zł 

     ogółem 18779,00 zł 

       

     razem 260339,00 zł 

        w tym: bieżące  226589,00 zł 

          majątkowe  33750,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiana paragrafu do przedsięwzięcia  
  

 

L.p. 

Nazwa jednostki 

pomocniczej (sołectwa)  Nazwa przedsięwzięcia  Dział Rozdział  § Kwota  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sołectwo Rudki Huby  
kostka brukowa przy placu 

zabaw – ułożenie 926 92605 4300 -10687,00 

   926 92695 6050 10687,00 

     razem  10687,00 zł 

       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2400B324-DFE8-44A6-A544-DC23E4690EF0. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Uchwały Nr XXVI / 220 / 2021

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 29 marca 2021 r.

Plan dochodów i wydatków zwiększono w związku z pismem:

1) Zgodnie z przyjętym wnioskiem o dofinansowanie zadania "Budowa szatni

w Kluczewie" w ramach programu "szatnia na medal" w kwocie 100.000,00 zł.

Całość realizacji zadania wyniesie 245.000,00 zł

2) Zgodnie z wnioskiem na zadanie "Termomodernizacja budynku ochotniczej

straży pożarnej w Szczepankowie" zaplanowana została kwota 130.000,00 zł

3) Zgodnie z wnioskiem na zadanie " Zagospodarowanie przestrzeni publicznej

w Rudki Huby" zaplanowano kwotę 40.687,00 zł

4) Zaplanowano kwotę 40.000,00 z na usługi transportu osób mających

trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi

SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji

telefonicznej.

5) Na realizację Programu "Wspieraj Seniora " zaplanowano środki w 

wysokości 3.230,00 zł

Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych.

Przychody zwiększono o kwotę wolnych środków jako nadwyżki środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst , wynikających z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 150.000,00 zł oraz kwotę

przychodów pochodzących z niewykorzystanych środków z opłat za wydawanie

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych z przeznaczeniem na profilaktykę

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii

w kwocie 11.682,00 zł.

Pozostałych zmian w planie dochodów i wydatków dokonano dostosowując

plan do aktualnych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2400B324-DFE8-44A6-A544-DC23E4690EF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

